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Hei Lintujen rengastaminen Kemin kaivoksen alueella 

Yhteistoimintasopimus sekä siihen liittyvät käytännöt löytyvät ohjeesta TKaYht 100 Kaivosalueen kulunvalvonta ja 

vartiointi. Sopimuksen liitteessä 1 mainituilla henkilöillä ja heidän johdossaan olevalla 1-7 henkilön vahvuisella 

yhdistyksen jäsenistöön kuuluvalla ryhmällä on mahdollisuus tarvittaessa päästä kaivoksen alueelle tarkkailemaan lintuja. 

Tämän lisäksi Xenus ry:n jäsenillä, jotka kuuluvat Xenus ry:n vierailuoikeuden haltijoihin ja joilla on voimassa oleva 

rengastuslupa, saavat suorittaa lintujen rengastusta Kemin kaivoksen allasalueella. Rengastusta voivat suorittaa myös 

Xenuksen aluerariteetti- ja havaintotoimikunnan rengastajat Xenus ry:n jäsenen seurassa. Lisäksi mukana voi olla 1-2 

avustajaa, jotka ovat Xenus ry:n jäseniä. Rengastuksessa on noudatettava Suomessa yleisesti voimassa olevia 

rengastukseen ja eläinten hyvinvointiin liittyviä ohjeistuksia ja lainsäädäntöä.   

Alueella liikuttaessa on noudatettava yleistä huolellisuutta ja tarkkaavaisuutta. Rengastusten suoritukset olisi hyvä tehdä 

vähintään kahden henkilön voimin, jolloin mahdollisissa vaara- tai onnettomuustilanteissa toinen henkilö pystyy 

aloittamaan avustus- ja hälytystoimet viipymättä. Ilmoittautumiskäytäntö toteutetaan kuten Outokummun ja Xenuksen 

välisen kaivosalueella kulun määrittävän sopimuksen liitteessä 2 Toimintatapaohje on määritetty.  

Rengastusta tehtäessä saa käyttää tarkoitukseen soveltuvia pyyntihäkkejä ja muita maahan ja/tai matalalle sijoitettavia, 

tarkoitukseen soveltuvia pyydyksiä. Puihin, katoille ja muihin korkeisiin paikkoihin kiipeily ei ole sallittua. Tikkaita tai muita 

kiipeämiseen tarkoitettuja telineitä ei putoamisvaaran vuoksi saa käyttää.    

Rengastusta saa suorittaa alla olevaan karttaan merkityillä alueilla. Huomioitavaa, että laajennettu kulkualue koskee vain 

luvan omaavia rengastajia ja heidän avustajiaan, ei lintujen tarkkailutarkoituksessa alueella liikkuvia henkilöitä. 

Tarkkailutarkoituksessa on luvallista liikkua sopimuksen liitteen 2 Toimintatapaohje mukaisesti.  
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